основании локального акта Организации-участника. 

3.6. Стороны установили следующий график платежей Базовой организации по 
возмещению затрат Организации-участника: 

3.6.1. 2023 год - оплата производится не позднее 15.12.2023 за 3-й (осенний) 
семестр в сумме 2 304 882 (два миллиона триста четыре тысячи восемьсот восемьдесят 
два)рубля; 

3.6.2. 2024 год - оплата производится не позднее 15.05.2024 за 4-й (весенний) 
семестр в сумме 2 338 448 (два миллиона триста тридцать восемь тысяч четыреста сорок 
восемь) рублей и не позднее 15.12.2024 за 5-й (осенний) семестр в сумме 1 886 423 (один 
миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста двадцать три) рубля; 

3.6.3. 2025 год - оплата производится не позднее 15.05.2025 за 6-й (весенний) 
семестр в сумме 1 320 272 (один миллион триста двадцать тысяч двести семьдесят два) 
рубля. 

3.7. Платежи производятся на основании выставленного Организацией-участником 
счёта и Отчёта об объемах затрат организации-участника на реализацию части 
образовательной программы по форме Приложения № 4 к настоящему Договору с учётом 
индексации на уровень прогнозной годовой инфляции на момент осуществления платежа